• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

TERÇA-FEIRA – 09 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 05

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 003/2024: AQUISIÇÃO, DE FORMA FUTURA E PARCELADA, DE

COMBUSTÍVEIS, TIPO ÓLEO DIESEL E GASOLINA, VISANDO ATENDER A DEMANDA DA FROTA MUNICIPAL.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

TERÇA-FEIRA

09 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 05

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 003-2024

Termo de Contrato nº 003-2024, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Pessoa Jurídica de Direito Público
Interno, inscrita no CNPJ sob o n.º 13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
COMUNICAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, neste ato representada pelo Secretário Municipal, Sr. ROGER ALCANTARA PINTO DE
FIGUEIREDO, Decreto Municipal nº 191/2021, a SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, neste ato representada pelo Secretário
Municipal, Sr. JOSÉ OSEAS FIGUEIREDO PINTO, Decreto Municipal nº 185/2023, a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, neste ato
representada pela Secretária Municipal, Sra. JACQUELINE SILVA DO BOMFIM, Decreto Municipal nº 173/2022, a SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, neste ato representada pelo Secretário Municipal, Sr. JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO, Decreto
Municipal nº 330/2021, a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E AÇÃO SOCIAL, neste ato representada pela Secretária
Municipal, Sra. DANIELA BASTOS PINTO NOGUEIRA, Decreto Municipal nº 05/2021, a SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
E RECURSOS HÍDRICOS, neste ato representada pelo Secretário Municipal, Sr. JAILTON CLÁUDIO FAGUNDES GUEDES, Decreto
Municipal nº 151/2023, a SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, neste ato representada pelo Secretário Municipal, Sr. VALDETE
TEIXEIRA DE MATOS, Decreto Municipal nº 10/2021, a SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO,
neste ato representada pelo Secretário Municipal, Sr. ADGILSON SILVA FIGUEIREDO, Decreto Municipal nº 024/2021, a SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, neste ato representada pelo Secretário Municipal, Sr. SALVADOR LOPES DA COSTA
JUNIOR, Decreto Municipal nº 297/2021, Ordenadores de Despesas denominados CONTRATANTES, e do outro lado, a empresa POSTO
MACAUBENSE LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ/MF sob o nº 40.605.115/0001-24, aqui representada por
CARLOS ROBERTO OLIVEIRA SOUZA, referente a aquisição, de forma futura e parcelada, de COMBUSTÍVEIS, tipo óleo diesel e

gasolina, visando atender a demanda da frota municipal, pelo montante no valor de R$ 4.693.500,00 (quatro milhões, seiscentos e

noventa e três mil e quinhentos reais), nos termos do PREGÃO ELETRONICO Nº 067-2023, no qual gerou este instrumento.
Vigência de 09/01/2024 a 31/12/2024.

Macaúbas, 09 de janeiro de 2024.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-01-09T14:32:46-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document